
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 16  грудня  2022  року № 118                             

смт Великий Бичків 

 

Про надання  в оренду  

службового житла   

 

       Розглянувши звернення гр. Чопик  Ліди, мешк. с. Водиця, вул. Івана 

Франка, 89А,  та  подані  матеріали Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Великобичківської селищної ради про надання дозволу на 

укладення договорів оренди, керуючись Положенням про службове житло 

у Великобичківській територіальній громаді, затверджене рішенням сесії 

Великобичківської селищної ради №841 від 06.12.2022 року, ст. 18 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 29 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

 

       1.Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради на укладення договору оренди 

комунального майна з гр. Чопик Лідою далі- орендар) на будівлю, що 

знаходиться за адресою: 0000000000000, загальною площею 57,87 кв. м.,  

терміном на 5 років, з орендною ставкою в розмірі 1% від залишкової  

балансової вартості житла у місяць. 

     2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради укласти договір на відшкодування комунальних послуг та 

енергоносіїв орендарем  балансоутримувачу. 

  3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого 

заступника селищного голови Дмитра ШІМОНА.      

 

 

 

Селищний голова                               Олег БУРСА 

 


